2-Yahya Şeyda, Edebiyyat Ocagı Cilt 1,2, 1985 Tebriz

3-Hüseyin Feyzullahi Vahid, Elli Aşık, Elli Nagme Bilatarih, Tebriz.

4-Kafkasyalı Ali, Mikayıl Azatlı, Erzurum 1996.

5-Hüseyin Feyzullahi Vahid, Muasır Aşıklar, Bilatarih, Tebriz.

6-Dr.Cevat Heyet,Azerbaycan Edebiyat Tarihine Bir Bakış, 1358 (1979),
Tahran.

7-Dr.Cevat Heyet, Azerbaycan Şifahi Halk Edebiyyatı, 1367 (1988), Tahran.

8-Ş.Tağıyeva, E.Rehimli, S.Bayramzade,GÜney Azerbaycan,Bakü,2000

9-T.Karabey, H.idrisi, Güney Azerbaycan Şiir Antolojisi, 1991, Erzurum.

10- Azerbaycan Aşık Yaratıcılıg1 Aşık Şemşir (Rusça), Yazıcı Bakü 1984
s.37.

11-DoçDr.Ilgar Cemiloğlu İmamverdi, "XX.Asır" Güney Azerbaycan Aşığı

Mühiti ve Bazı Meseleler, 21 Azer Dergisi, 1380 (2001), No: 11. Bakü.

12- Aşık Geşem Ce'feri, Veten BüJbüleyem El Aşlğıyam, 1372 (1993), Hadi
Neşriyatı.Tebriz.

SUMMARY

In this study, we have examined the marriage ceremanİes held
with the participation of aşıks (poets who playand sign) a tradation
oh the South Azerbaijan.